
U S N E S E N Í  

z 21. zasedání obecního zastupitelstva Prostřední Bečva 

konaného dne 27. května 2022, od 16.00 hodin 

 

SCHVÁLENO: 

- Zastupitelstvo obce Prostřední Bečva určuje ověřovateli zápisu: Mgr. Juříčková Zdenka, 

Vránová Jana, členové návrhové komise: Bc. Uhlářova Alice, Ing. Mikulenka Jan a 

zapisovatelku paní Radomilu Kantorovou, pracovnici obecního úřadu. 

- Program 21. zasedání 

- Zastupitelstvo obce Prostřední Bečva schvaluje uzavření dodatků a pojistných smluv k 

pořízenému traktoru Kubota: 

• Dodatku č. 1 ke Smlouvě o investičním úvěru v rámci programu Investiční úvěry 

Lesnictví č. 2058032261 ze dne 13.7.2021, a to dle jeho návrhu, který je přílohou 

zápisu z jednání zastupitelstva, 

• Dodatku č. 1 ke Smlouvě o zajišťovacím převodu práva a o výpůjčce č. 

2058032261-2 ze dne 8.3.2022, a to dle jeho návrhu, který je přílohou zápisu z 

jednání zastupitelstva, 

• Zástavní smlouvy k pohledávkám z pojistného plnění č. 2058032261-3 (dále jen 

jako „Zástavní smlouva k pojistnému plnění“), a to dle jejího návrhu, který je 

přílohou zápisu z jednání zastupitelstva, na základě které obec zřizuje ve prospěch 

PGRLF k zajištění pohledávky PGRLF ze Smlouvy o úvěru, zástavní právo k 

pohledávkám z pojistného plnění, a to za podmínek dále uvedených v Zástavní 

smlouvě k pojistnému plnění, 

• Zástavní smlouvy k pohledávkám z pojistného plnění č. 2058032261-3a (dále jen 

jako „Zástavní smlouva k pojistnému plnění“), a to dle jejího návrhu, který je 

přílohou zápisu z jednání zastupitelstva, na základě které obec zřizuje ve prospěch 

PGRLF k zajištění pohledávky PGRLF ze Smlouvy o úvěru, zástavní právo k 

pohledávkám z pojistného plnění, a to za podmínek dále uvedených v Zástavní 

smlouvě k pojistnému plnění. 

• pověřuje starostu Obce Prostřední Bečva podpisem všech výše uvedených smluv, 

jejichž uzavření schválilo tímto usnesením. 

- Zastupitelstvo obce schvaluje smlouvu o dílo uzavřenou s firmou Porr na rekonstrukci 

komunikací poškozených těžbou dřeva 

- Zastupitelstvo obce schvaluje jednací řád zastupitelstva obce Prostřední Bečva  

- Zastupitelstvo obce Prostřední Bečva schvaluje rozpočtové opatření č. 1 pro rok 2022 

 

 

 

NA VĚDOMÍ 

- Zastupitelstvo obce bere na vědomí výsledky kontroly výkonu samostatné působnosti obce 

a ukládá starostovi důslednou kontrolu problémových oblastí, aby se předešlo zjištěným 

pochybením 

 

 

UKLÁDÁ 

- Zastupitelstvo obce Prostřední Bečva ukládá místostarostce zajistit opravu výmolu na 

komunikaci v Bacově 


